



Välkommen till Maritimt Forum!

Vi är glada över att du är intresserad av att bli en del av Maritimt Forum, nätverket för den maritima sektorn i Sverige. Som medlem kommer du att få möjligheter att nätverka, lära och samverka.

Nedan följer en översikt över vad du kan förvänta dig av ett medlemskap:

Nätverkande och kunskapsutbyte

Maritimt Forum erbjuder en dynamisk plattform för nätverkande där du får möjlighet att möta och samarbeta med branschkollegor, experter, och beslutsfattare inom den maritima sektorn. Delta i våra regelbundna evenemang, seminarier, och workshops för att utbyta kunskap, idéer och erfarenheter.

Fokusområden

Som medlem i Maritimt Forum får du möjlighet att arbeta med andra inom olika fokusområden. Vi arbetar aktivt för att lyfta frågor som är av betydelse för den maritima sektorn. Var med och bidra till framtidens konkurrenskraftiga maritima näring.

Synlighet och kännedom

Som medlem i Maritimt Forum får du möjlighet att synas och öka kännedomen om ditt företag eller organisation för en bredare publik inom den maritima sektorn. Öka din synlighet och nå ut till samarbetspartners. Som medlem bidrar du även till att hela den maritima näringen syns hos både beslutsfattare och allmänhet.

Engagemang och gemenskap

Bli en del av en engagerad och dynamisk gemenskap av yrkesverksamma inom den maritima sektorn. Vi värdesätter mångfald, samarbete, och öppenhet och ser fram emot att välkomna dig till vår gemenskap.

Bidra till en konkurrenskraftig näring

Gå med i Maritimt Forum idag och ta del av alla fördelar och möjligheter som ett medlemskap har att erbjuda. Tillsammans kan vi forma en stark och hållbar framtid för den maritima sektorn i Sverige och globalt!

Om Maritimt Forum

Maritimt Forum är intresseföreningen vars vision är mer sjöfart i våra svenska vatten och en konkurrenskraftig svensk maritim näring; bättre kunskaper bland beslutsfattare och ett sammanhållet maritimt kluster. Maritimt Forum arbetar med att utveckla den maritima näringen och stödja våra medlemmar – varje dag. Detta gör vi genom att skapa dialog med politiker och beslutsfattare inom såväl som utanför branschen. Vi förser politiker, myndigheter och branschmedia med ökad kunskap om maritima verksamheter. Tillsammans med branschorganisationerna arbetar Maritimt Forum för att utveckla den maritima näringen. Vi skapar mötesplatser där människor inom den maritima näringen kan träffas.

Medlemsavgifter:

- Små företag och organisationer, med en omsättning på under 3 miljoner SEK, eller med färre än fem anställda - 7 500 SEK årligen (varav 1 000 kr i medlemsavgift och 6 500 kronor i serviceavgift).
- Medelstora företag och organisationer, med en omsättning mellan 3 miljoner SEK - 2 miljarder SEK - 25 000 SEK årligen (varav 1 000 kr i medlemsavgift och 24 000 kr i serviceavgift).
- Stora företagsmedlemmar som omsätter över 2 miljarder kronor - 55 000 SEK årligen (varav 1 000 kr i medlemsavgift och 54 000 kronor i serviceavgift).

Guldmedlem:

- Guldmedlemskapsnivå berättigar till särskild exponering i relevanta sammanhang. Avgiften för guldmedlemmar är dubbelt så hög (15 000 kr, 50 000 kr respektive 110 000 kr) beroende på medlemskategori.

Kontakta oss för mer information eller för att ansöka om medlemskap
– tillsammans blir vi starkare och gör skillnad!

maritimtforum.se
info@maritimtforum.se

